Проект
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
____________________ заседание четвертого созыва
Решение
                            апрель 2020 года                                                                №   /           -04
О внесении изменений в решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 17 ноября 2017 года №225/65-03 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии со ст. 406 Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, в целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 29.09.2019 № 321-ФЗ,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования,
Решил:
1. В пункте 2 решения Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 17 ноября 2017 года № 225/65-03 «О налоге на имущество физических лиц» слово «, предоставленных» и слово «, дачного» исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Проект внесен:
Прокурором города Энгельса
[bookmark: _GoBack]